
競争入札による契約の結果
【令和２年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

浜見平団地（建替）第Ⅲ期後工区土質調査
業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年4月3日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３
－５

5011101012993
一般競争入札

（総合評価方式）
32,347,700円 26,730,000円 82.6％

Ｒ０１海岸通四丁目外壁修繕その他総合改
修設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年4月7日
（株）ディーワーク
東京都荒川区西日暮里２－７－
３

2011501007621
一般競争入札

（総合評価方式）
11,742,500円 9,680,000円 82.4％

浜見平団地Ｊ街区他近隣家屋事前調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年4月14日
（株）ヤチホ
東京都新宿区市谷本村町３－２
２

7011101021349 指名競争入札 7,318,300円 6,490,000円 88.7％

Ｒ０１洋光台北団地１－３号棟他５棟外壁
修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年4月21日
（株）集成社建築亊務所
東京都中央区日本橋馬喰町１－
３－６

5010001003723 指名競争入札 3,984,200円 3,795,000円 95.3％

Ｒ０１港北ＮＴメゾンふじのき台外壁修繕
その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年4月21日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ケ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 6,801,300円 6,490,000円 95.4％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


